
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1142 05/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $60,000.00

1143 05/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $60,000.00

1221 27/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $3,764,212.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1159 07/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $5,847,004.00

1171 12/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $4,708,246.04

1214 23/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $9,048,000.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1140 01/11/2018 GRUPO DRAGONETA SA DE CV F S1321 ESTACION DE TRABAJO DIDACT 20 PZAS $497,308.00

1160 07/11/2018 AGUEDA GRUPO INDUSTRIAL SA DE CV F A2 50 % ANTIC EQ HIBRIDO $10,716,126.40

1216/0038 26/11/2018 CONSTRUCTORA ILIDAN SA DE CV VOZ Y DATOS PARA UNIVERSIDAD DIGITAL $7,600,320.00

1217/0039 26/11/2018 COMERCIALIZADORA TOADO SA DE CV INSTALACION Y MANTENIMIENTO VOZ Y DATOA UNIVERSIDAD DIGITAL $1,447,680.00

1219/0040 26/11/2018 YARENI NOHEMI PIZANO CHAVEZ PUBLICACION DE LICITACION EQUIPAMIENTO LABORATORIO HIBRIDO $11,688.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1111/598 01/11/2018 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA COMPUTADORA PORTATIL $85,705.28

1132/599 01/11/2018 OFFICE DIPOT DE MEXICO SILLA GERENTE PIEL $1,949.00

1133/597 01/11/2018 ASESORES EMPRESARIALES MARTINEZ MARQUEZ SC AUDITORIA IMSS EJERCICIO 2017 $64,960.00

1134/605 01/11/2018 COMERCIO Y OPERACIONES DE IVAGIO AUDITORIA MATRICULA SP DIC $57,420.00

1135/600 01/11/2018 CARRANZA SALAZAR IVAN OMAR REEMBOLSO DE PAGO ERRONEO ALUMNO $1,344.00

1139/608 07/11/2018 NEXTCODE SA DE CV ACTUALIZACION SISTEMA TAURO 10/12 $19,307.55

1141/601 05/11/2018 INGENIERIA EN TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA VIDEOPROYECTOR BENQ $8,294.00

1150/603 05/11/2018 S.T.U.T.J. APORTACION FOMENTO DEPORTIVO NOVIEMBRE $4,000.00

1151/602 05/11/2018 S.T.U.T.J. APORTACION GASTOS ADMINISTRATIVOS NOVIEMBRE $15,000.00

1155/622 06/11/2018 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA LIMPIEZA Y JARDINERIA 2DA DE OCTUBRE $117,427.70

1161/614 07/11/2018 SEGURIDAD PRIVADA MAZAGLE SA DE CV SEGURIDAD UNIVERSIDAD DIGITAL $41,760.00

1164/623 09/11/2018 MOISES GILBERTO PEREZZ MARTINEZ SERVICIO DE AMBULANCIA CARRERA UTJ $696.00

1170/621 09/11/2018 HANDA SYSTEM SA DE CV EARLY RENEWAL FOR PROGRESS LICENS $16,264.77

1172/624 14/11/2018 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS SERVICIO DE ASESORIA LEGAL OCTUBRE $11,600.00

1176/653 15/11/2018 CENEVAL PAGO EXANI AGOSTO $202,608.00

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

TRANSFERENCIAS

NOVIEMBRE.2018

BANORTE CTA. 0474286333

BANORTE CTA. 0474286212

BANORTE CTA. 0474286221

BANORTE CTA. 0474286276



1177/631 15/11/2018 ALMA ARACELI GOMEZ MEDINA CLASE MUSICA OCTUBRE 30 HORAS OCTUBRE $3,600.01

1178/635 15/11/2018 CARLA ALEJANDRA HERNANDEZ CASTAÑEDA 53 HORAS CLASE BAILE FOLKLORICO $6,960.15

1179/627 15/11/2018 DINA EUNICE GOMEZ MOLINA CLASES DE TAE KWON DO 49 HORAS OCTUBRE $5,880.00

1180/628 15/11/2018 JAILSON CAMPOS NASCIMENTO CLASES CAPOEIRA 26 HORAS OCTUBRE $3,120.06

1181/629 15/11/2018 BLANCA OFELIA DE SANTIAGO FRANCO CLASES ATLETISMO 52 HORAS OCTUBRE $6,240.14

1182/626 15/11/2018 CHRISTIAN EDGARDO GUTIERREZ PRECIADO CLASES DE FUTBOL 44 HORAS OCTUBRE $5,280.12

1183/625 15/11/2018 GUSTAVO ADOLFO RUELAS SAUCEDO CLASES GUITARRA 19 HORAS OCTUBRE $2,280.05

1184/630 15/11/2018 RICARDO JUAREZ AGUILAR 45 HORAS CLASE DE VOLEIBOL $5,400.12

1187/633 16/11/2018 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS SERVICIO DE ASESORIA NOVIEMBRE $11,600.00

1191/636 20/11/2018 CAPITAL HERITAGE SA DE CV CURSO TERMINACION LABORES $34,278.00

1193/632 16/11/2018 RAFAEL VARGAS SALDAÑA 19 HORAS CLASE DE AJEDREZ OCTUBRE $2,280.05

1195/634 20/11/2018 PUBLICITRON SA DE CV SUDADERAS Y USB PREMIACION OLIMPICA $19,801.20

1199/638 20/11/2018 CASAR ALBERTO ARCE DE AVILA SERVICIO DE LIMPIEZA 1RA DE NOVIEMBRE $118,085.09

1202/637 20/11/2018 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SERVICIO DE SEGURIDAD 1RA NOCIEMBRE $87,063.23

1203/642 30/11/2018 ERNESTO PEREZ REYES ASESORIA UNIVERSIDAD DIGITAL NOVIEMBRE $34,800.00

1218 23/11/2018 YARENI NOHEMI PIZANO CHAVEZ PUBLICACIONES LICITACIONES LIMPIEZA Y VIGILANCIA $23,376.00

1230/639 30/11/2018 JUAN MANUEL LOPEZ PEREZ PAGO ERRONEO ALUMNO REEMBOLSO $1,344.00

1232/640 30/11/2018 LETICIA PEREZ FLORES MEMORIAS ENDCUT 2018 180 PZAS $113,100.00

1237/641 30/11/2018 FERNANDO RAFAEL VILLASEÑOR ULLOA CLASES DE TEATRO JUNIO,JULIO Y AGOSTO $4,300.03

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1154/195 06/11/2018 COMERCIALIZADORA TOADO SA DE CV MTO  INFRAESTRUCTURA PLATAFORMA CONOCER $78,844.01

1156 06/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $200,000.00

1203/197 23/11/2018 JORGE ELEAZAR RODRIGUEZ ALVAREZ CURSO HONDA POINT HONDA $5,846.40

1204/198 23/11/2018 JORGE ELEAZAR RODRIGUEZ ALVAREZ CURSO POWER POINT HONDA $5,846.40

1205/199 23/11/2018 JORGE ELEAZAR RODRIGUEZ ALVAREZ CURSO ACCESS HONDA $5,846.40

1206/196 23/11/2018 URENDA Y ASOCIADOS SC ALIMENTOS CURSO HONDA $12,122.00

1227/200 29/11/2018 COMERCIALIZADORA TOADO SA DE CV MANTENIMIENTO PLATAFORMA CONOCER $74,050.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1208/0067 23/11/2018 CONSULTORIA Y PLANEACION PALOMARES SA DE CV SERVICIOS DE INGENIERIAS $354,000.00

1225/68 29/11/2018 CLOVER TECH SAPI CV ELABORACION SISTEMA THEIA $330,000.00

1226/69 29/11/2018 CLOVER TECH SAPI CV ANALISIS FUNCIONAL PROTOTIPO $335,000.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1130/307 01/11/2018 COMPUTO Y PAPELERIA MAD CARPETAS 3 ARGOLLAS 10 PZAS $672.80

1131/306 01/11/2018 COMPUTO Y PAPELERIA MAD TONER DIVERSOS $20,207.20

1147/310 05/11/2018 GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV VALES DE GASOLINA NOVIEMBRE $25,000.00

1148/311 05/11/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 386 PZAS GARRAFONES DE AGUA $6,948.00

1152/309 05/11/2018 S.T.U.T.J. APOYO ADQUISICION DE PRESTACION DE LENTES CLAUSULA 84 $250,000.00

BANORTE CTA. 0474286342

BANAMEX CTA. 3925459

BANORTE CTA. 0366105771



1153/318 05/11/2018 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA 2DA QUINENA DE OCTUBRE $87,063.23

1157 06/11/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $117,427.70

1158/664 06/11/2018 VICTOR GONZALEZ ALVAREZ VIATICOS SINGULARITY $4,040.00

1162/313 08/11/2018 MOISES GILBERTO PEREZZ MARTINEZ HOSPEDAJE SINGULARITY $20,877.45

1163/317 09/11/2018 ROCA AUTOMOTRIZ RAMIREZ DE RL DE CV MANTENIMIENTO REPARACION DEL FUSION $2,320.00

1165/312 09/11/2018 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ RENTA DE COPIADORAS OCTUBRE $13,920.00

1166/315 09/11/2018 FUMIGACIONES MORCIZ SA DE CV FUMIGACION SEP Y OCT $27,840.00

1167/314 09/11/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 322 PZAS GARRAFONES DE AGUA NOV $5,796.00

1168/316 09/11/2018 JULIO CESAR ESCANDON SAMANO LONCHES STAFF  CARRERA UTJ $2,639.92

1169/319 09/11/2018 JULIO CESAR ORTIZ CORNEJO INSCRIPCION IEE LATINCOM CONFERENCIA 2018 $5,406.71

12/11/2018 PAGO DE IMSS PAGO DE IMSS $2,953,774.92

14/11/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE $31,976.40

1173/320 14/11/2018 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $70,558.00

1174/321 14/11/2018 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $98,106.00

1175/334 14/11/2018 CENTRO AUTOMOTRIZ VALLARTA SERVICIO FIGO AZUL $3,255.35

1186/323 16/11/2018 TEQUILA SAN MATIAS DE JALISCO VISITA GUIADA ALUMNOS $1,577.60

1192/322 16/11/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 338 PZAS GARRAFONES DE AGUA $6,084.00

1194/324 16/11/2018 JUAN CARLOS PULIDO PEREZ HOSPEDAJE ,ALIMENTOS UNIVERSIDAD DIGITAL $13,012.37

1196/328 20/11/2018 ERNESTO BECERRA MARENTES TARIMAS 20 PIEZAS $3,619.20

1197/326 20/11/2018 CPS DE OCCIDENTE SA DE CV DISCO DURO TOSHIBA $1,977.00

1198/325 20/11/2018 LEVEL SMS SA DE CV CODIGO LARGO 20,000.00 $7,656.38

1201/327 20/11/2018 AXTEL SAB SA DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET $55,824.68

1207/335 23/11/2018 AXTEL SAB SA DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET $56,354.19

1209/329 23/11/2018 VIAJES HUATULCO SA DE  CV VUELO ALEJANDRO IBARRA $2,252.67

1210/330 23/11/2018 INVEDUC SA DE CV MATERIAL DE LABORATORIO $27,442.93

1211/336 23/11/2018 MARIA DEL CARMEN GALLO LOMELI SHAMPOO PARA MANOS $3,321.54

1212/331 23/11/2018 MARIA DEL CARMEN GALLO LOMELI TAPETE MING,HIGIENICO TOALLAS $12,828.95

1213/332 23/11/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 320 GARRAFONES DE AGUA $5,760.00

1215/337 23/11/2018 CENTRO AUTOMOTRIZ VALLARTA MANTENIMIENTO TRANSIT $4,451.00

1220/333 26/11/2018 GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV VALES DE GASOLINA NOVIEMBRE $25,000.00

1222/338 23/11/2018 CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA PATRIOT $24,807.76

1223/339 28/11/2018 ESPECIALISTAS EN COSTRUCCION Y PROYECTOS SA DE CV ALIEMNTACION SISTEMA TIERRA PLANTA BAJA UNIVERSIDAD DIGITAK $389,124.32

1224/344 29/11/2018 MIX DRINK SA DE CV REFRESCOS Y AGUA $1,584.00

29/11/2018 PAGO DE IMPUESTOS PAGO DE IMPUESTOS $1,900.00

29/11/2018 PAGO DE IMPUESTOS PAGO DE IMPUESTOS $4,117.00

29/11/2018  PAGO DE NOMINA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE $605,822.00

29/11/2018  PAGO DE NOMINA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE $30,263.20

1229/345 30/11/2018 VIAJES HUATULCO SA DE  CV VUELO ROMUALDO TAPIA UNIVERSIDAD DIGITAL $2,844.00

1231/342 30/11/2018 SALCEDO ESTRADA FRANCISCO JAVIER DESAYUNO JUNTA CONSEJO $4,350.00

1233/340 30/11/2018 PUBLICITRON SA DE CV LISTONES PARA GAFETTE $6,960.00



1234/343 30/11/2018 ABARROTES ABEJA SA DE CV JUGOS Y CAFETERIA EXANI $1,988.78

1235/341 30/11/2018 SALCEDO ESTRADA FRANCISCO JAVIER DESAYUNO EXANI COMIDA ANUIES $42,050.00

1240/348 30/11/2018 HECTOR MANUEL SANCHEZ RUIZ REEMBOLSO FACTURA CONSUMO DE ALIMENTOS $3,721.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1185/0013 16/11/2018 JORGE ARREOLA VARGAS ENVIO MUESTRA BAGAZO $25,632.82

1228/0014 30/11/2018 JORGE ARREOLA VARGAS REEMBOLSO FACTURA REACTIVOS $1,577.60

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

1136/168 01/11/2018 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $12,455.39

1137/169 01/11/2018 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $64,501.70

1138/170 01/11/2018 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $62,192.88

1144/173 05/11/2018 INFONACOT RETENCIONES OCTUBRE $3,838.33

1145/172 05/11/2018 SEGUROS MONTERREY NEW YORK RETENCIONES OCTUBRE $1,200.00

1146/171 05/11/2018 METLIFE MEXICO RETENCIONES OCTUBRE $16,076.36

1149/174 05/11/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES OCTUBRE $6,043.32

14/11/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE $1,142,837.80

14/11/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE $589,760.20

1188/178 16/11/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $12,289.54

1189/176 16/11/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $63,227.14

1190/177 16/11/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $71,452.02

1236/179 29/11/2018 EDENRED MEXICO SA DE CV VALES DE DESPENSA NOVIEMBRE $166,997.31

29/11/2018 PAGO DE NOMINA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE $1,239,640.20

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

01/11/2018 169 0000134-RUVALCABA RUANO FRANCISCO JAVIER APOYOS PARA VISITAS (SG:2018110002;Ref:) -|- 838.00

05/11/2018 173 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA  (SG:2018110003;Ref:) -|- 4,295.55

05/11/2018 174 0000630-SOLIS PERALES GUALBERTO CELESTINO
COMISION A LA CD DE AGUASCALIENTES LOS DIAS 08-09 NOV. (SG:2018110004;Ref:) -

|-
3,533.00

12/11/2018 175 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA COMISION A LA CD DE ZACATECAS LOS DIAS 14-16 NOV (SG:2018110007;Ref:) -|- 3,993.00

12/11/2018 176 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION CAJA CHICA (SG:2018110010;Ref:) -|- 6,581.09

16/11/2018 177 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO
UTJ/RMSG-097/18 REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMPRA DE 

DISCOS DUROS(3).
3,654.00

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

CHEQUES

NOVIEMBRE.2018

BANORTE CTA. 0366105771

BANORTE CTA. 0594175773

BANORTE CTA. 0366105780



20/11/2018 178 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018110012;Ref:) -|- 4,472.43

20/11/2018 179 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO
COMISION A LA CD DE MEXICO EL DIA 28 DE SEPTIEMBRE  (SG:2018090023;Ref:) -|- 

REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018110013;Ref:) -|-
17,007.52

21/11/2018 180 0000022-HERNANDEZ VELAZQUEZ ERIKA ELIZABETH VIATICOS A LA CD DE AGUASCALIENTES  (SG:2018110016;Ref:) -|- 639.00

21/11/2018 181 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO
VIATICOS AL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA LOS DIAS 06-09 DE NOVIEMBRE 

,SINGULARITY SUMMIT. (SG:2018110014;Ref:) -|-
5,062.67

21/11/2018 182 0000680-NUÑO AYON JOSE DE JESUS
VIATICOS AL MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA LOS DIAS 06-09 DE NOVIEMBRE 

,SINGULARITY SUMMIT. (SG:2018110015;Ref:) -|-
1,172.00

22/11/2018 183 0000077-GUEVARA CHACON KARINA VIATICOS A LA CD DE MX EL DIA 26 DE NOVIEMBRE 2018 (SG:2018110017;Ref:) -|- 3,455.05

22/11/2018 184 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA
VIATICOS A BAHIA BANDERAS ,NAYARIT LOS DIAS 27-29 DE NOVIEMBRE 

(SG:2018110018;Ref:) -|-
3,993.00

23/11/2018 185 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO
UTJ/RMSG.100/2018 REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE COMPRA DE 

AVION PARA OLGA HERNANDEZ LIMON . (SG:2018110023;Ref:) -|-
7,737.00

23/11/2018 186 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018110022;Ref:) -|- 5,141.78

26/11/2018 187 0000137-MOSKA MIRANDA RUTH
COMISION A LEON GUANAJUATO LOS DIAS 29-30 NOVEIMBRE PARTICIPACION 

COMO PONENTE 3ER CONGRESO (SG:2018110020;Ref:) -|-
3,186.00

26/11/2018 188 0000123-SEGOVIA LOPEZ RITO
COMISION A LEON GUANAJUATO LOS DIAS 29-30 NOVEIMBRE PARTICIPACION 

COMO PONENTE 3ER CONGRESO (SG:2018110021;Ref:) -|-
4,046.00

28/11/2018 189 0000354-ORTIZ MURO VICTOR HUGO
VIATICOS A MPIO. DE PUERTO VALLARTA JAL. LOS DIAS 06-09 NOVIEMBRE. 

(SG:2018110025;Ref:) -|-
1,172.00

28/11/2018 190 P000121-Radio Movil Dipsa S.A. de C.V. PAGO DE SERVICIO DE CELULAR DR VICTOR GONZALEZ 1,000.00

29/11/2018 191 0000149-AVILA HERNANDEZ VERONICA
UTJ/SV.356/18  REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE CAFETERIA PARA 

EVENTO DE INAGURACION DE LA UNIVERSIDAD DIGITAL
2,688.52

30/11/2018 192 0000600-DAZA RAMIREZ LEONARDO ELIPHAS UTJ/TIC.305/18 REEMBOLSO DE FACTURAS SEGUN OFICIO  (SG:2018110024;Ref:) -|- 6,787.41

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14/11/2018 494 0022086-GOMEZ MONTEMAYOR DANIELA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 14,139.20

14/11/2018 495 0000661-JIMENEZ HERNANDEZ MARTHA PATRICIA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,821.00

14/11/2018 496 0022051-GONZALEZ FLORES MARIA DE LOS ANGELES PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,908.80

14/11/2018 497 0000672-CASTILLO TOLEDO BERNARDINO PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 19,641.40

14/11/2018 498 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,344.80

14/11/2018 499 0022121-CASILLAS GONZALEZ BRENDA MARIANA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,145.80

14/11/2018 500 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,071.20

14/11/2018 501 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,879.00

14/11/2018 502 0000350-BERNAL RODRIGUEZ FERNANDO PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,528.20

14/11/2018 503 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,474.20

14/11/2018 504 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,289.60

BANORTE CTA. 0366105780



14/11/2018 505 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,623.60

14/11/2018 506 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 523.40

14/11/2018 507 0022114-HUIZAR RODRIGUEZ JOSE ISRAEL PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,286.40

14/11/2018 508 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,167.40

14/11/2018 509 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,227.60

14/11/2018 510 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,948.00

14/11/2018 511 0022129-SILVA JARA JORGE MANUEL PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,216.80

14/11/2018 512 0022135-GONZALEZ TORRES ANTONIO NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,744.80

14/11/2018 513 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,115.20

14/11/2018 514 0022131-LIMON TOSTADO PRISCILA SARAHI PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,534.00

14/11/2018 515 0022136-LOPEZ ROMERO ARANTXA VICTORIA NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,875.00

14/11/2018 516 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,205.20

14/11/2018 517 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,683.00

14/11/2018 518 0022122-GOMEZ DELGADO CRISTIAN SALVADOR PAGO DE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,892.60

14/11/2018 519 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,313.00

14/11/2018 520 0022070-PAREDES REYES JOSE ENRIQUE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,666.20

14/11/2018 521 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE 01-16 NOVIEMBRE 1,152.98

21/11/2018 522 0022122-GOMEZ DELGADO CRISTIAN SALVADOR FINIQUITO 8,697.38

29/11/2018 523 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,584.80

29/11/2018 524 0022121-CASILLAS GONZALEZ BRENDA MARIANA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,145.80

29/11/2018 525 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,288.20

29/11/2018 526 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,348.60

29/11/2018 527 0000350-BERNAL RODRIGUEZ FERNANDO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,783.20

29/11/2018 528 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,474.00

29/11/2018 529 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,289.60

29/11/2018 530 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,623.40

29/11/2018 531 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 880.80

29/11/2018 532 0022114-HUIZAR RODRIGUEZ JOSE ISRAEL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,286.40

29/11/2018 533 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,167.40

29/11/2018 534 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,227.60

29/11/2018 535 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,948.20

29/11/2018 536 0022129-SILVA JARA JORGE MANUEL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,217.00

29/11/2018 537 0022086-GOMEZ MONTEMAYOR DANIELA FINIQUITO 14,139.40

29/11/2018 538 0000661-JIMENEZ HERNANDEZ MARTHA PATRICIA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,381.20

29/11/2018 539 0022051-GONZALEZ FLORES MARIA DE LOS ANGELES NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,908.60

29/11/2018 540 0000672-CASTILLO TOLEDO BERNARDINO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 19,641.20

29/11/2018 541 0022135-GONZALEZ TORRES ANTONIO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,305.80

29/11/2018 542 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 973.80

29/11/2018 543 0022139-SEGOVIA DE LA TORRE DIANA ALEJANDRA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,652.40

29/11/2018 544 0022131-LIMON TOSTADO PRISCILA SARAHI NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 4,358.80



29/11/2018 545 0022136-LOPEZ ROMERO ARANTXA VICTORIA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,530.40

29/11/2018 546 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,760.80

29/11/2018 547 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2,668.80

29/11/2018 548 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,683.20

29/11/2018 549 0000347-HUERTA ORTIZ DANIELA FINIQUITO 15,720.40

29/11/2018 550 0000662-CERVANTES CASTAÑEDA ANNA PAULINA FINIQUITO 32,832.20

29/11/2018 551 0022117-BRAMBILA VALENCIA ABRIL GUADALUPE NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,769.00

29/11/2018 552 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,313.20

29/11/2018 553 0022052-CHAVEZ SOTO JOSE AARON NOMINA No.22 SEGUNDA NOVIEMBRE 2,639.60

29/11/2018 554 0000290-ROMAN MOJICA ARCELIA NOMINA No.22  SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 3,746.80

29/11/2018 555 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE DEL 16-30 DE NOVEIMBRE 1,090.11

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

12/11/2018 4 P000111-Comision Federal de Electricidad
PAGO DE SERVICIO  DE ENERGIA ELECTRICIDAD EN INSTALACIONES DE UNIVERSIDAD 

DIGITAL
17,277.77

12/11/2018 5 P000111-Comision Federal de Electricidad
PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA INSTALACIONES DE UNIVERSIDAD 

DIGITAL
13,046.82

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

16/11/2018 143 0022047-MANCILLAS FLORES BARBARA JAZMIN
UTJ/DEC-150/18 REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE CATASTRO Y 

CERTIFICADO GRAVAMEN
885.00

16/11/2018 144 P003150-ESTEFANY ALATORRE QUINTANA 38 HORAS CLASE DE ZUMBA DEL 01 -31 OCTUBRE - (F-913) 4,989.86

28/11/2018 145 MIRIAM ANABEL PEREZ ENRIQUEZ REEMB FACTURA SOUVERNIR PREMIOS TAE KWON DO 1,245.05

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14/11/2018 398 AU02   -GUTIERREZ OLIVARES DOMINGO NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 8,237.00

14/11/2018 399 I007   -VELASCO ESPEJO ALEJANDRO NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

14/11/2018 400 T010   -ROSALES BALTAZAR ALFONSO NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

14/11/2018 401 AU11   -ESQUINCA ESPINOSA ENRIQUE NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

14/11/2018 402 0022105-MOLINA PLASCENCIA IRVING DAVID NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

14/11/2018 403 0022119-CASTAÑEDA FONSECA JOSE GERMAN NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVEIMBRE 9,207.60

14/11/2018 404 0022120-VARGAS GEA SUSANA NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVEIMBRE 9,207.60

14/11/2018 405 0022125-GALINDO HERNANDEZ RAPHAEL NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVEIMBRE 5,326.60

14/11/2018 406 0022126-BAUTISTA HERNANDEZ JULIA NOMINA No.21 PRIMERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,158.00

14/11/2018 407 0022133-COVA CRUZ BERTIN NOMINA No.21 PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,203.20

14/11/2018 408 0022134-AYALA RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO NOMINA No.21 PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,163.40

29/11/2018 409 AU02   -GUTIERREZ OLIVARES DOMINGO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 8,252.20

29/11/2018 410 I007   -VELASCO ESPEJO ALEJANDRO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.40

29/11/2018 411 T010   -ROSALES BALTAZAR ALFONSO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.40

29/11/2018 412 AU11   -ESQUINCA ESPINOSA ENRIQUE NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

29/11/2018 413 0022105-MOLINA PLASCENCIA IRVING DAVID NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.40

BANORTE CTA. 0474286333

BANAMEX CTA. 3925459

BANORTE CTA. 0474286276



29/11/2018 414 0022119-CASTAÑEDA FONSECA JOSE GERMAN NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

29/11/2018 415 0022120-VARGAS GEA SUSANA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,207.60

29/11/2018 416 0022125-GALINDO HERNANDEZ RAPHAEL NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,326.40

29/11/2018 417 0022126-BAUTISTA HERNANDEZ JULIA NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,157.80

29/11/2018 418 0022133-COVA CRUZ BERTIN NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 9,203.00

29/11/2018 419 0022134-AYALA RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 5,163.20

29/11/2018 420 0022138-VELAZQUEZ RAMOS ALEXIS NOMINA No.22 SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 25,915.60


